Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagéao

Agrupamento de Escolas Eugénio de Castro, Coimbra

2025-09-04

550 - Informética

05/09/2025 10:09:05

Ne° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de

161305
4

13

Tempo de Servigo antes

Tempo de Servigo
apos da

Ultima av:
termos do

iagdo de desempenho realizada nos

obteve a mengéo qu

16,715

16,384

16,047

16,000

16,000

15,496

15,360

15,000

14,003

13,579

12,747

12,626

12,000

12,000

12,000

12,000

7977953951

4088048008

9845000975

8160518463

3096512655

6142920016

3786689423

3772603483

7100127076

5408847624

1999628578

6546296020

5416298855

1223060462

2119901821

5610244595

5048804775

3756483304

Jodo Filipe Mendes Vaz Oliveira e Silva

Hugo Alexandre Gomes Alves Cardoso

Rafael Rodrigues da Silva

Manuel Anténio Henriques Lagoa

Henrique Nuno Seabra Mateus

Paulo Manuel Aleixo da Conceigdo

Sofia Duarte Figueira

Claudio Filipe Cruz Machado

Ana Isabel Santos Ferreira

Jodo Francisco Félix Marques

Artur Miguel Simdes da Silva Fernandes da Costa

José Carlos Aveiro Monteiro Maleita

Luis Filipe Cerqueira dos Santos Silva

Francisco Braga de Macedo de Castro Henriques

Maria Jodo Gomes Cardoso Freitas

Lersi Dayana Quintero Duran

Ricardo Jorge Fontes Pereira

Jo&o Pedro Cortez Santos

12/09/1985

17/02/1979

10/03/2001

23/04/1969

16/11/1979

02/07/1971

05/07/2001

18/05/1985

06/03/2002

17/09/2000

07/04/1986

27/02/1961

29/01/1976

20/07/1984

04/06/1979

05/02/1982

19/09/1990

29/03/2000

522

1010

1494

423

1275

457

rofissionalizacdo

16,000

15,000

14,000

16,000

16,000

14,300

15,360

15,000

14,000

13,000

11,000

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

19/07/2013

25/07/2011

06/07/2022

01/10/2009

05/07/2010

12/01/2016

06/07/2022

29/07/2009

30/06/2023

22/07/2019

26/09/2013

31/07/1987

18/12/2002

30/06/2021

12/07/2002

30/03/2007

08/08/2024

08/03/2023

Qualificagédo Profissional

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagao Prépria

ima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



