Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Eugénio de Castro, Coimbra

3756483304 João Pedro Cortez Santos

Data final da candidatura : 2025-09-04 Nº Horário : 4

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática Nº Horas:

Ficheiro gerado em : 05/09/2025 10:09:05

18

12,000

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	12,000	7977953951	João Filipe Mendes Vaz Oliveira e Silva	12/09/1985	0	0	12,000	19/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,600	4088048008	Hugo Alexandre Gomes Alves Cardoso	17/02/1979	3358	0	13,000	25/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável
3	16,715	9845000975	Rafael Rodrigues da Silva	10/03/2001	522	0	16,000	06/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
4	16,384	8160518463	Manuel António Henriques Lagoa	23/04/1969	1010	0	15,000	01/10/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
5	16,047	3096512655	Henrique Nuno Seabra Mateus	16/11/1979	1494	0	14,000	05/07/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
6	16,000	6142920016	Paulo Manuel Aleixo da Conceição	02/07/1971	0	0	16,000	12/01/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,000	3786689423	Sofia Duarte Figueira	05/07/2001	0	0	16,000	06/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
8	15,496	3772603483	Cláudio Filipe Cruz Machado	18/05/1985	873	0	14,300	29/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
9	15,360	7100127076	Ana Isabel Santos Ferreira	06/03/2002	0	0	15,360	30/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
10	15,000	5408847624	João Francisco Félix Marques	17/09/2000	0	0	15,000	22/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,003	1999628578	Artur Miguel Simões da Silva Fernandes da Costa	07/04/1986	2	0	14,000	26/09/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,579	6546296020	José Carlos Aveiro Monteiro Maleita	27/02/1961	423	0	13,000	31/07/1987	Habilitação Própria	Não aplicável
13	12,747	5416298855	Luís Filipe Cerqueira dos Santos Silva	29/01/1976	1275	0	11,000	18/12/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
14	12,626	1223060462	Francisco Braga de Macedo de Castro Henriques	20/07/1984	457	0	12,000	30/06/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
15	12,000	2119901821	Maria João Gomes Cardoso Freitas	04/06/1979	0	0	12,000	12/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
16	12,000	5610244595	Lersi Dayana Quintero Duran	05/02/1982	0	0	12,000	30/03/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
17	12,000	5048804775	Ricardo Jorge Fontes Pereira	19/09/1990	0	0	12,000	08/08/2024	Habilitação Própria	Não aplicável

0

0

12,000

08/03/2023

Habilitação Própria

Não aplicável

Nº Escola: 161305

29/03/2000

13